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Suomalainen omena on herkullinen ja terveellinen hyötykasvi. 
Sitä on viljelty Suomessa pitkään, ja arvioidaan, että omenapuita 
on maassamme kotipuutarhat ja ammattiviljelmät mukaan lukien 
noin kaksi miljoonaa. 
 
Omenapuu-kirjassa kerrotaan suomalaisesta omenasta, sen 
historiasta, omenapuiden kasvattamisesta ja omenan käytöstä. 
Kirja käsittelee esimerkiksi omenapuun istutusta, hoitoa sekä 
erityisesti suomalaisiin hedelmätarhoihin sopivia omenalajikkeita, 
jotka jaotellaan kesä-, syys- ja talvilajikkeisiin kypsymisajan-
kohdan mukaan. Kirjassa tarkastellaan myös omenantuhoojia ja 
omenien säilytystä ja käyttöä, ja siinä on kattava valikoima 

ruokaohjeita. Kirjassa esitellään uutena asiana kääpiöomenapuiden kasvatusta sekä 
esimerkiksi hedelmätarhojen eri istutusmalleja. Se myös uudistaa Suomen omena-
lajikkeistoa. Omenapuu kertoo muistakin Suomessa menestyvistä hedelmäpuista: 
päärynästä, luumusta ja kirsikasta. 
 
Uudistettu ja ajantasaistettu Omenapuu on asianmukaisesti kuvitettu tietopaketti 
kotimaisista hedelmäpuista varsinkin kotipuutarhureille. Kirjan ovat kirjoittaneet hortonomi, 
puutarhaneuvos ja Hirvensalmen taimitarhan omenanviljelijä Anssi Krannila sekä toimittaja 
ja tietokirjailija Anne Paalo. Kirjan ensimmäinen painos ilmestyi vuonna 1996. 
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Arvoisa omenaharrastaja! 
 
Syksyinen uurastukseni tuli painosta ja näki kevättalvisen auringonvalon! Vanha 
Omenapuu-kirja kirjoitettiin ja kuvitettiin uudelleen. Edelleenkin se kunnioittaa vanhoja 
koettuja omenaoppeja ja kotimaisia maatiaislajikkeita, mutta monessa kohtaa 
nykyaikaistettuna. Uusinta viljelytekniikkaa opastetaan hillittykasvuisten kääpiöpuiden 
kasvatuksessa ja hoidossa. Uudistettu laitos ottaa voimakkaasti kantaa myös 
luonnonmukaiseen omenaviljelyyn mm. esittelemällä uuden luonnonmukaiseen viljelyyn 
suositeltavien lajikkeiden listan. Lajikkeistossa tuodaan esille uusia ns. rupiresistenssejä 
lajikkeita. Kasvinsuojeluosa on nykyaikaistettu ja kuvitettu, jolloin tuhoojien tunnistus ja 
torjunta helpottuu. Kuten aikaisemmatkin kirjani on tämäkin laitos varsinainen aarreaitta 
hedelmälajikeharrastajille. 
 
Kirjaa on saatavissa hyvin varustetuista kirjakaupoista, mutta toimitan sitä myös 
suoratoimituksena postitse. Kirjan hinta on 35 € ja postituskulut 5,60 €. 
 
Tilaukset sähköpostitse: anssi.krannila@omenapuu.com 
Postitse: Anssi Krannila, Ryökkääntie 8, 52550 Hirvensalmi 
Puhelimitse: 044-0880788 


